
7
gemeente

--

Noordwijk

Raadsbesluit

Vaststelling bestemmingsplan
Duinschooten 23, Noordwijk
Datum raadsvergadering : 26 januari 2021

Zaaknummer : 31 587

De raad van de gemeente Noordwijk,

gelezen het voorstel van het college van 8 december 2020,

gelet op artikel 3.8 e.v. van de Wet ruimtelijke ordening,

B ES LU IT:

I. Het bestemmingsplan 'Duinschooten 23, Noordwijk' met Imro -code
NL.IMRO.0575.BPLGDuinschoot23-VA01, vast te stellen;

II. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 januari 2021.

W.J.A. Ve

MR. Fabl, .,

,voorzitter

,griffier


